Debno .dnia 22.02.2016r.

SZPITALW DEBNIE sp. z 0.0.
74-400 DEBNO, ul. Koéciuszki 58 |
tel./fax 95 760 27 33,95 760 2177 o, Powiatowe

NIP 5971730353, Kepun. 306704 w Mysliborzu

Nasz znak: SD.I./28 /02/2016

W odpowiedzi na Interpelacje/Zapytania Radnego Powiatu Mysliborskiego Pani Wioletty
Drzewinskiej, Szpital Dgbno Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na poszczegolne pytania:

1. Jakie sq priorytety inwestycyjne w latach 2016 - 2020 Spolki Szpital w Debnie Sp. z o.0. i jakie
bedg Zrodla ich finansowania?

Odpowiedz.

- budowa klatki przeciw pozarowej;

- remont oddzialéw ZOL i dziecigcego;

- przebudowa infrastruktury naziemnej i podziemnej oraz przeniesienie centralnej klimatyzacji:
- rozbiorka budynku C;

- budowa tgcznika migdzy budynkami A i B;

rozbudowa budynku B;

rozbudowa budynku A (zwigkszenie ilodci 6zek na ZOL oraz rehabilitacja jako oddzial
samodzielny);

- dodatkowe ujgcie wody ( dostosowanie obecnie istniejacej studni);

- prosektorium ( remont generalny budynku;

- niezaleznego zrodla energii elektrycznej).

Zrédlami finansowania bedg fundusze unijne, norweskie, udzialowcow oraz centralne.

2. Prosze przedstawié kierunki rozwoju Spotki Szpital w Debnie Sp. z 0.0. na lata 2016 — 2020

Odpowiedz.

- SOR;

- oddzial intensywnej opieki medycznej;

- pod oddzial urologii wraz z poradnig;

- pod oddziat ortopedii wraz poradnig;

- oddzial dziennej opieki dlugoterminowe;j;
- tomograf komputerowy;

3. Jaki sprzet medyczny zakupiono do Szpitala w Debnie w 20151 i na jakie oddzialy trafil?

Odpowiedz.




Lp Nazwa sprzetu Wartos¢
"~ 1|Wezek Mobilo Plus 5 707,80/ Blok operacyjny i
[ 2|Woézek Mobilo Plus 5 707,80|Oddziat pot -ginekol
' 3| Uniwersalny stét USB 5 189,40/ Oddzial chirurgiczny )
~ 4[Komora chiodnicza do przechowywania zwiok 21 525,00{Prosektorium ' :
5| Zestaw do endoskopii 557 097,71|Pracownia endbskopowa !
6|Szafa do przechowywania endoskopow 10 114,20|Pracownia endoskopowa_ |
[ 7|Aparat elektrochirurgiczny 41 203,94 Blok operacyjny
8| Wozek Mobilo Plus _ 5707,80|Oddzial wewnetrzny |
9 Pompa infuzyjna dwustrzykawkowa 4 332,30|Oddziat wewnetrzny W

il
(=]

Pompa infuzyjna dwustrzykawkowa

4 332,30|Oddziat wewnetrzny

Pk ]
—_

Defibrylator

30 000,00|Blok operacyjny

12| Kardiomonitor

5 346,00|Izba przyjeé

13| Kardiomonitor

5 346,00|lzba przyjeé

14 Kardiomdnitor

5 346,00(Oddzial wewnetrzny

15{Kardiomonitor

5 346,00|Oddziat wewnetrzny

16| Wézek do transportu zwlok z podnosnikiem

6 273,00| Prosektorium

16/ Osprzet do laporoskopu

8 147,52 |Blok operacyjny

RAZEM

726 722,77

Sprzet medyczny zakupiony w 2015 roku wartoéé do 3500 zt

Rolki do przesuwania pacjenta

Oddziat wewnetrzny, lzba
przyjec,Oddziat
6 700,00|dzieciecy, Zol

Rolki do przesuwania pacjenta

1 130,00{Blok operacyijny

Kleszczyki do biopsiji

1 465,00/ Oddziat pol-gin _ﬂ

Salpinograf

1 599,00| Oddziat pot-gin

5 715,00| Oddziat pot-gin

Szafa kartoteczna

1 291,50| Poradnia onkologiczna

Woézek inwalidzki

1273,28|1zba pPrzyjec

Pompa infuzyjna jednostrzykawkoqa

2 604,00(B lok operacyjny

1
2
3
4
B 5| Lampa badawczo zabiegowa x 3
6
7
8
9

Ssak elektryczny szt2

6 048,00(Blok operacyjny

.F 10/ Pulsoksymetr przeno$ny

2 699,90|Blok operacyjny

11| Ssak elektryczny szt2

6 048,00/ Oddziat wewnetrzny

12| Ssak elektrycznyszt 1

3 024,00| Oddziat dzieciecy

4. Jakie nowe poradnie specjalistyczne utworzono w Szpitalu w Debnie w roku 20137

Odpowiedz

- Poradnia onkologiczna.

7. Proszg podac wysoko$é odpraw wyplaconych prezesom Szpitala w Debnie z tytulu odwolania

przed uplywem kadencji.

Odpowieds.

- Pan Zbigniew Gomutka odprawa w wyskosci 40 800,00 ( czterdziesci tysigcy osiemset zlotych brutto)

wypltacone na koniec grudnia 2015r .




8. IV jakim stopniu odprawa wyplacona bylemu prezesowi Szpitala w Debnie poglebi zadluzenie
szpitala ?

Odpowiedz.

Zadluzenie Szpitala byto juz tak wysokie, ze odprawa Prezesa nie miala zadnego wplywu

na jego zwiekszenie.

Z powazanieny.
PREZES |
aaw
Jacek Witkoswski







